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Mieszkanie, 2 pok., 37 m2, Police
Mieszkanie na sprzedaż - Police, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego

cena 359 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 36,70 m2

Oferujemy do sprzedania słoneczne, mieszkanie na drugim piętrze, niskiego budynku czteropiętrowego, przy
ulicy Wyszyńskiego 2004 roku w Policach.
Nieruchomość usytuowana w centrum Polic na przeciwko galerii Hosso.

Na powierzchnię 36,70m2 składają się:
- pokój z aneksem kuchennym
- sypialnia z wyjściem na mały balkon
- łazienka z wc i oknem
- przedpokój

Mieszkanie w dobrym stanie, czyste, zadbane i ciepłe, deweloper podczas budowy przebudował jako mieszkanie
dwupokojowe na życzenie klientki , w księdze wieczystej wpisane jako kawalerka.
Na podłogach linoleum, terakota, ściany gładzone malowane, przedpokój tapeta( mieszkanie odświeżone 3 lata,
malowane ściany , wymienione linoleum)



Budynek w bardzo dobrym stanie technicznym, klatka czysta zadbana.
Przy budynku liczne miejsca parkingowe co zapewnia bezproblemowe parkowanie.

W najbliżej okolicy znajdują się min. galerie handlowe Hosso, szkoła, ryneczek, piekarnia, apteka, sklepy itp.
Lokalizacja zapewnia doskonałą infrastrukturę i szybki dostęp do usług oraz komunikacji miejskiej.

Czynsz 480 zł, prąd według zużycia.

Wydanie mieszkania do ustalenia.

Nasz doświadczony doradca przygotuje dla Państwa najlepszą ofertę kredytowania!

Zachęcam do umówienia się na prezentację i przekonania się o zaletach tej wyjątkowej oferty!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MEM22892 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 36, 70 m²

Piętro 2 Ilość pięter 4

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2004

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 9 782, 02 PLN Cena 359 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni Z OKNEM

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

480, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=359000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


